
Mūsu skolas no starpkultūru redzespunkta   
Rīkkopa pašnovērtējumam un atbalsta sniegšanai kultūru un valodu dažādībai mūsu skolās  

 

Godātie vecāki / aizbildņi! 

Mūsu skola ir ieinteresēta, lai visi  mūsu skolēni justos labi un gūtu panākumus.  Nesen veikts pētījums liecina, 

ka dažas grūtības, ar kurām sastopas skolēni, ir saistītas nevis ar viņu mācīšanās spējām, bet gan ar mācību 

priekšmetos izmantotās un gaidītās valodas veidu. Vienlaikus skolēnu kultūras mantojums un tas, kā tas saistīts 

ar viņu dzīvi skolā, ietekmē arī viņu mācīšanās procesu, piederības izjūtu un identitāti skolas kopienā, kā arī 

labsajūtu.  

Lai palīdzētu skolas kopienai izvērtēt valodas(-u) un kultūras lomu mūsu skolā, mēs esam izvēlējušies izmantot 

skolas pašnovērtējuma rīkkopu, ko sagatavojusi organizācija Post-Primary Languages Ireland un Dublinas un 

Danlēri Izglītības un apmācību pārvalde (DDLETB).  Lai gūtu objektīvus rezultātus, rīkkopa ir pielāgots Eiropas 

Padomes Eiropas Moderno valodu centra (ECML) izstrādātās ceļu kartes (www.ecml.at/roadmapforschools) 

variants.  

Bez vārda runas ir saprotams, ka šādu skolas novērtēšanu nevar veikt, neņemot vērā skolēnu un vecāku viedokli. 

Tādēļ mēs būtu ļoti pateicīgi, ja Jūs līdz aizpildītu aptaujas anketu.  

Anketu varat aizpildīt, izmantojot šo saiti vai nosūtot skolai drukātu eksemplāru.  

Skola visus iegūtos datus apstrādās anonīmi. Skolai nebūs piekļuves atsevišķām atbildēm.  

No sirds pateicamies par Jūsu līdzdalību. 

Ar cieņu — 

 

Paraksts 

 

An Intercultural Look at our Schools is an adaptation of the project “A roadmap for schools to support the language(s) of schooling” (2017-2019) of the 
European Centre for Modern Languages (ECML). The ECML is a Council of Europe institution promoting excellence in language education in its member 
states. www.ecml.at/roadmapforschools


